heredad, tras sus días, sin poseer su titularidad. Finalmente, se dispone que los 

nombrados locatarios dejen la quinta parte de su ganado a la institución monacal 

santiaguista.   

B. BN, ms. 13065, fols. 184r-184v (copia del siglo XVIII). 

C. BN, ms. 13063, fols. 103r-103v (copia del siglo XVIII). 

Reg.: 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fols. 81v-82r y 82v. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 298, nº 45. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “El manuscrito 13065…”, op. cit., p. 218, nº 16. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

664. 

Cit.: 

- SERRANO, Luciano: El obispado de Burgos…, op. cit., vol. II, p. 234. 

- LOMAX, Derek W.: La Orden de Santiago…, op. cit., p. 80. 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 414. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 456. 

[fol. 184r] 

 In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus / tam presentibus quam futuris quod 

ego, Sancia Royz, /3 vna cum consensu Ferrandis Gonzalvez, magis- / tri de Hucles, e 

cum conventu nostro, facio <al margen: tibi>, Estepha- / no Rey, et uxore meae, Maria 

Michaeli, carta de illo /6 monasterio de Sancto Romano cum totam illam / hereditatem 
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que pertinet ad monasterium supra- / dictum ut teneatis illum in vestros dies cum /9 tale 

pactu, ut detis nobis tercia<entrelíneas: m> partem de fruc- / ti que habueritis in ipsa 

hereditate per ad do- / mun Sanctae Eufemiae, e medietatem de decimo quod /12 

(sic)<entrelíneas: ibi> evenerit et aliam medietatem mitatis in pro- / fectum in ecclesiaem 

Sancti Romani, et quantum / cumquae decimum habueritis de vestro ganato mi- /15 nori 

et maiori, totum decimum detis ad Sanctam / Eufemiam. Et in primo anno, ponatis vos, 

Sthepha- / no Rey, totam sementem. Et de inde in antece- /18 det, la cassa de Sancta 

Eufemia, tertiam partem / sementem; et vos, Estephanus, detis alias duas / partes. Et hoc 

damus vobis in prestamum pro tali 

[fol. 184v] 

/21 pactu ut vos populetis nostram domum de Sancto / Romano; et si aliam domum 

populaveritis, nos / reciperemus nostram domum cum totam suam /24 hereditatem 

invene(sic)<entrelíneas: rimus>. Et istum pactum, vos / complendum teneatis, vos, nostra 

casa in ves- / tros dies. Et post dies vestros teneant filiis ves- /27 tris operando, sicut dictum